13. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

Wettkampf 7 - 50m FS maéannlich

Lauf 1/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 2/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 3/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 4/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 5/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 6/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmer

Ben Luis Wetzel
Maddox Anton Riedel
Otto Robert Henkel
Ronny Jason Robenz
Silas Schwesig

Schwimmer

Konstantin Arne Hiinger

Paul Schroters
Falk Blanke
Jamie Quednau
Erik Wolter

Schwimmer
Emmett Barth
Johann Wyczisk
Hendrik Lehrmann
Toni Wintruff
Moritz Brauer
Davin Kurt Kriager

Schwimmer

Malik Ebert

Carlos Rattke

Tom Gaudig

Jan Luca Galitzki
Jakob Schmidt
Sebastian Schwalb

Schwimmer

Jean Robin Robenz
John Bardo

Keanu Patzig
Rikkart Schwartz
Aaron Langer
Quentin Schittek

Schwimmer
Eric Eichberg
Jakob Reinicke
Ole Goldammer
Cornelius Zuber
Justus Harms
Leon Keller

Plauen, 04.12.2019

Jg.
2011
2008
2010
2013
2011

Jg.
2011
2010
2009
2008
2012

Jg.
2013
2011
2010
2013
2010
2008

Jg.
2011
2011
2012
2010
2010
2009

Jg.
2008
2009
2011
2010
2008
2011

Jg.
2010
2011
2008
2010
2010
2010

Verein

TC submarin Pélneck
TC submarin Pélneck
TC submarin PéRneck
TC Chemie Greiz e.V.
TC submarin PélRneck

Verein

TC submarin Poneck
TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC submarin PélRneck
TC Harz

Verein

TC Chemie Greiz e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC submarin PélRneck
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC submarin Pélneck

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
TC submarin Pélneck

SSC Halle

TC submarin PélRneck
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Chemnitzer WSV e.V.

Verein
TC Chemie Greiz e.V.
TC fez Berlin

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SSC Halle
Tauchclub Lichtenberg e.V.
Chemnitzer WSV e.V.

Verein

SSC Halle

SSC Halle

SG Finswimming Jena
Tauchsportclub Erfurt e.V.
SSC Halle

TSC Weimar e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit
01:09,61
01:03,04
00:50,00
00:57,77
01:04,36
00:00,00

Meldezeit
00:47,00
00:44,68
00:43,62
00:43,71
00:44,94
00:50,00

Meldezeit
00:42,45
00:41,22
00:40,00
00:40,31
00:42,00
00:43,03

Meldezeit
00:39,14
00:37,68
00:37,43
00:37,45
00:38,44
00:39,85
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13. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

noch Wettkampf 7 - 50m FS mannlich

Lauf 7/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 8/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 9/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 10/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmer
Simon Elle
Linus Wessel
Moritz Henniger
Alwin Muller
Arvid Bellmann
Florian Hofmann

Schwimmer

Ben Schiiller
Anton Beier

Paul Gaudig
Yannick Hans
Linus Heydel
Edward Alterovych

Schwimmer

Juri Vent

Maddox Lee Hochstein
Nino Omnitz

Jean Paul Hochstein
Julius Schirmer

Felix Baumbach

Schwimmer
Kristoph Korn
Jamie Nolan Stdpel
Lennart Gutte
Simon Kraft

Louis Berger

Matty Schmidt

Siegerehrungen

Plauen, 04.12.2019

Jg.
2009
2009
2008
2009
2010
2011

Jg.
2009
2012
2009
2009
2009
2010

Jg.
2010
2010
2009
2010
2008
2008

Jg.
2008
2009
2008
2008
2008
2009

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC fez Berlin
TC Chemie Greiz e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TSC Weimar e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.

Verein

SC Riesa e.V. Sektion Flossenschwimmen

TC Harz
SSC Halle

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
TSG TU llmenau 56 e.V.

Verein
TSC Weimar e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Harz

Tauchsportclub Erfurt e.V.

SG Finswimming Jena
SSC Halle

Verein

TC submarin Péneck
TC Harz

Chemnitzer WSV e.V.
TSC Weimar e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
TC Harz

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit
00:37,00
00:36,32
00:36,02
00:36,05
00:36,52
00:37,19

Meldezeit
00:35,00
00:34,56
00:34,13
00:34,14
00:34,56
00:35,23

Meldezeit
00:33,55
00:33,15
00:31,51
00:32,82
00:33,22
00:33,78

Meldezeit
00:29,32
00:28,00
00:26,20
00:26,83
00:28,01
00:31,00
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